
Kędzierzyn-Koźle, dnia 22 listopada 2024 r.
AG.2510.2.3.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA
OFERT CENOWYCH

Gmina Kędzierzyn—Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 W Kędzierzynie—
Kożlu, zwana dalej Zamawiającym, zaprasza do składania ofert cenowych w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „Budowę pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych
prowadzącej do drzwi wejściowych bocznej klatki schodowej w budynku Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle przy ul. Władysława Planetorza 2”.

Do przedmiotowego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

WARUNKI ZAMÓWIENIA

I. Przedmiot zamówienia
Budowa pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych prowadzącej do drzwi
wejściowych bocznej klatki schodowej w budynku Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle przy
ul. Władysława Planetorza 2, zgodnie z przedmiarem robót oraz projektem stanowiącym
załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert cenowych.

II. Wykonawca zobowiazany jest do:
1) wykonania zamówienia z należytą staramiością zgodnie z obowiązującymi przepisami,

normami technicznymi, standardami oraz etyką zawodową;
2) wykorzystania W toku realizowania zamówienia materiałów budowlanych (w szczególności

kostki granitowej, stopni granitowych i obrzeży betonowych), stanowiących własność
Zamawiającego, odzyskanych w toku przygotowania podłoża pochylni.

III. Terminy
1. Termin składania ofert — do dnia 29.11.2024 r. do godziny 12:00.
2.Termin wykonania zamówienia — do dnia 20.12.2024 r.

IV. Warunki udziału w postepowaniu
1. Przesłanie drogą elektroniczną na adres agnieszka.zim11y@kedzierzynkozle.pl obrazu

elektronicznego (skanu) podpisanej przez uprawnionego przedstawiciela (przedstawicieli)
Wykonawcy oferty na formularzu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego
zaproszenia.

2.- Wykonawca winien:- - — -
1) posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
2) posiadać niezbędną Wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponować

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
3) znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia;
4) nie zalegać z:
a) opłacaniem podatków i opłat lokalnych oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub

społeczne,



Załącznik nr 2
do Zaproszenia do składania ofert

Gmina Kędzierzyn-Koźle
Urząd Miasta Kędzierzyn—Koźle
Wydział Administracyjno-Gospodarczy
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle

%

I. W imieniu
(nazwa lub imię inazwisko wykonawcy)

adres: ..................................................................................................................................................... ,

KRS ................................. REGON ............................... NIP .............................................

Osoba/y upoważniona/e do reprezentowania Wykonawcy — zawarcia umowy, zgodnie z dokumentami

IOIUC,

rejestrowymi firmy:

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

zwanej/ego dalej Wykonawcą, składam(y) ofertę na:
„Budowę pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych prowadzących do drzwi
wejściowych bocznej klatki schodowej W budynku Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle przy
ul. Władysława Planetorza 2”, zgodnie z przedmiarem robót oraz projektem stanowiącym
załącznik nr l do zaproszenia do składania ofert cenowych.
II. Cena brutto za wykonanie zamówienia: .................................................................
III. Potwierdzam(y) spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, określonych

w rozdziale IV ust. 2 zaproszenia do składania ofert.

IV. Akceptuję (akceptujemy) pozostałe warunki zamówienia określone w zaproszeniu do składania
ofert.

V. Potwierdzam termin wykonania zamówienia: do dnia 20.12.2024 r..

Data, podpis i pieczęć osoby(osób)
uprawnionej(ych) do występowania

w imieniu Wykonawcy



06.06.2024 pochylnia planetorza.KST OBMIAR

Lp. Podsta-
wa

Nr spec.
techn.

Opis iwyliczenia j.m. Poszcz. Razem

Planetorza - pochylnia
1 roboty rozbiórkowe

_'
.

d.1
KNR 2-31
0814-03
analogia

Rozebranie krawężników wtopionych 12x25 cm na podsypce pias—
kowej

12 12,000
RAZEM 12,000

KNR 2—31
0812—03

Rozebranie ław pod krawężniki z betonu

12033

m3

m3 3,960
RAZEM 3.960

KNR 2-31
0806-04
analogia

Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowe) 0 wy-
sokości 16 cm na podsypce cementowo—piaskowej

2*7,5+4*2,5

m2

m2 25,000
RAZEM 25,000

KNR 2—31
0804—01
0804-02

' analogia

Ręczne rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego o grubości
30 cm

2'”"7,5+4*2,5

m2

m2 25,000
RAZEM 25,000

cl. !
_ kalk. włas—

na

Ręczne rozebranie schodów kamiennych

2,5*O,3*0,4""2 0,600
RAZEM 0,600

roboty związane z wykonaniem pochylni
KNR 2-31
0404-05
analogia

Krawężniki kamienne wtopione o wymiarach 12x20 cm na podsyp—
ce cementowo—piaskowej

4 4,000
RAZEM 4,000

KNR-W 2—
02 0261-01
analogia

Ściany oporowe H 0,105

4 4,000
RAZEM 4.2000

KNR-W 2-
02 0261-01
analogia

Ściany oporowe H 0,8

8 8,000
RAZEM 8,000

KNR 5-15
0907-02
analogia

Fundamenty żelbetowe o objętości ponad 1.0 do 3.0 m3 wykonywa-
ne na mokro w gruncie suchym pod aparaturę

04811 ,5"*1 ,9

m3

m3 2,280
RAZEM 2,280

10
d.2

KNR AT-
11 0107—04
analogia

Ręczne roboty ziemne w wykopach liniowych o szer. do 1,0—1,5 rn w
gruncie kat. I—II
Krotność = 2 (wykop w celu osadzenia ścianek i zasypanie wykopu)
0.4*8*1,4

m3

m3 4.480
RAZEM 4.480

11 KNR 2—31
0114-05
analogia

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po
zagęszczeniu 15 cm
Krotność = 2 (wykop w celu osadzenia ścianek i zasypanie wykopu)

m2

m2 14,6008*1 ,2+10*0,5
RAZEM 14,600

12
d.2

KNNR 6
0302-02 z.
0.2.6.
9901-02
analogia

” Nawierzchnie z kostki kamien-nej rzędowe] o wysokości 16 cm na
podsypce cementowo-piaskowej - roboty na poszerzeniach,przeko-
pach lub pasach Węższych niż 2.5 rn
Krotność = 2 (mkw w celu osadzenia ścianek i zasypanie wykopu)

8*1 ,2+1 010,5

m2

m2 14,600
RAZEM 14,600

roboty wkończeniowe
13

d.3
KNR 2-23
0702-03
analogia

Okładzina z plytek granitowych gr 3 cm

0,39*(1+0,84+0,67+1,83+1,53+1,25)

m2

m2 2,777
RAZEM 2,777



06.06.2024 pochylnia planetorzaKST OBMIAR

Lp. Podsta-
wa

Nr spec.
techn.

Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

14
d.3

KNR 2-23
0702-03
analogia

Oklaclzina z płytek granitowych gr 10 cm

1.2f'1,5+o,52*o.7+(o,52*o.7/2)+(0.35f'0.7+0.35*1.2)

m2

m2 3.011
RAZEM 3,011


